
22.03.2018 

Mannschaft Trainer/Betreuer Tel.: E-Mail Trainer/Betreuer Tel.: E-Mail 
A - Jugend Torben Paulsen 016094939594 Torbenpaulsen@yahoo.de Claas Wetzel 0176-60971607 

 
Claas.wetzel@arc
or.de 

B - Jugend Dirk Hube 04874/7903245 
od.015128869570 

dirk.hube@t-online.de Dennis Witt 04874/901624 
017681971751 

dennis207@gmx.
de 

C1 - Jugend 
 

Pjotr Nottelmann 01717613155 Pjotr.nottelmann@yahoo.de Ramon Gotthard 015254739011 ramongotthard@
web.de 
 

D - Jugend 
 

Dirk Leger 04875/902519 
01511/2778284 

bieneleger@googlemail.com Markus Otte 01736998010 Markusotte91@g
gmx.de 

E - Jugend 
 

Ole Hansen 
Lütjenwestedt 

0173/2507465 
 

otsche-hansen@web.de 
 

   

F - Jugend 
 

Willi Schröder 0162/1671930 willem82@gmx.de    

G - Jugend Willi Schröder 0162/1671930 willem82@gmx.de    

B -Jugend 
Mädchen 

Pia Ihfe 017664980115 pia.ihfe@gmx.de    

C+E+F+G-Ju. 
Mädchen 

      

Jugendwart 
 

Christian Sievers 0151 54861986 c.sievers@yahoo.de Timo Ihfe 04874/9018145  

Herren 
 

Jonathan 
Lehmpfuhl 

01721035280 Jonii@web.de    

Altherren 
 

      

Frauen Olaf Wiegers  
 

04871-762833     

Sportheim  04874/900656  Claudia Pernot 04874/1561  
Platzwart Herbert Paulsen 04874/901632  

 
    

 

mailto:Pjotr.nottelmann@yahoo.de
mailto:Jonii@web.de

